
SMLOUVA O VÝPŮJČCE ZASEDACÍ MÍSTNOSTI
Číslo smlouvy půjčitele: S-0227/OHS/2024

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 
IČO: 70891095
Zastoupený Mgr. Janem Louškou, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje 
(dále jen „půjčitel“)

a

Society for All, z. s.
se sídlem Krásný život 286, Stará Huť, 262 02 
IČO: 22891706
Zastoupený PhDr. Lenkou Felcmanovou, předsedkyní spolku 
Kontaktní osoba: Ing. Barbora Kubíčová, administrátor projektu

(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o výpůjčce zasedací místnosti:

1. Půj čitel se touto smlouvou zavazuj e přenechat bezplatně vypůj čiteli dne 30. 1. 2024 na dobu 
od 07:30 hodin do 16:00 hodin sál zastupitelstva číslo dveří 1096 v 1. patře budovy sídla 
půjčitele v Praze 5, Zborovská 11, včetně vnitřního vybavení a projekční techniky, a dále 
prostor bistra umístěný v místnosti číslo dveří 1127 v 1. patře budovy sídla půjčitele v Praze 
5, Zborovská 11, včetně vnitřního vybavení (dále souhrnně jako „předmět výpůjčky“), a 
to za účelem pořádání konference na téma Včasná identifikace ohrožených dětí, partner 
UNICEF.

2. Zprovoznění projekční techniky v zasedací místnosti zajistí zaměstnanec půjčitele pan Petr 
Křivánek, telefon 257 280 845.

3. Vypůj čiteli touto smlouvou vzniká právo předmět výpůjčky po výše uvedenou dobu 
bezplatně užívat k výše uvedenému účelu a povinnost výše uvedený předmět výpůjčky po 
výše uvedenou dobu chránit před poškozením, zničením, příp. ztrátou movitých věcí.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půj čiteli dne 30. 1. 2024 do 17:00 hodin, a to 
ve stavu, v jakém jej převzal.

5. Půj čitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ho užívá 
v rozporu s dohodnutým účelem.
Vypůjčitel je povinen zajistit, aby byl předmět výpůjčky užíván v souladu 
s platnými právními předpisy, dobrými mravy a v souladu s vnitřními předpisy Krajského

1



úřadu Středočeského kraje, zejména se Směrnicí č. 71, k zajištění bezpečnosti a ochraně
zdraví při práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.

6. Vypůjčitel je odpovědný za škodu, kterou na předmětu výpůjčky způsobí sám, nebo která
je na něm způsobena v důsledku jeho činnosti. Vypůjčitel se zavazuje takovou škodu
půjčiteli nahradit.

7. Vypůjčitel prohlašuje, že byl půjčitelem poučen o způsobu použití předmětu výpůjčky.

8. Předmět výpůj čky
• jménem půjčitele předá a převezme zpět pan Lukáš Snopek, telefon 257 280 786, a pan

Petr Křivánek, telefon 257 280 845,
• jménem vypůjčitele převezme a předá zpět

9. Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku, který se stane nedílnou
součástí této smlouvy.

10. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s
uznávanými elektronickými podpisy.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

V Praze V Praze

PhDr. Lenka Duálně poddal
PhDr. Lenka

Felcmanová Felcmanová, Ph.D.
Datum: 2024.01.17
08:04:35 +01'00', Ph.D.

Mgr. Jan Louška
ředitel Krajského úřadu
Středočeského kraje

PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D.
předsedkyně spolku
Society for All, z. s.

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Mgr. Jan Louška

Středočeský kraj

22911092

PostSignum Qualified CA 4

17.01.2024 13:27:56


